



ACHRAF ECH-CHEFAA

CANDIDATURE POUR UN EMPLOI

COORDONNÉES

- 18 boulevard Lafayette, 63000, Clermont-Ferrand, Auvergne-Rhône-Alpes, France
- 0762451983
- chefaaachraf@gmail.com
- 20 ans
- MAROCAINE
- Permis de conduire B
- CELIBATAIRE

LANGUES

Arabe

Langue maternelle

Français

Courant

Anglais

Notions

COMPÉTENCES

- Gestion du temps,
- Le service à la clientèle.
- La capacité à travailler en équipe.
- La connaissance des normes d'hygiène alimentaire.
- La capacité à travailler sous pression.
- Compétences en communication efficace
- Systèmes d'exploitation : Linux, Windows.
- Langages (langage C, Python, Java, JavaScript)
- Fabrication Mécanique : Compétences en soudage des pièces en fer et en cuivre. Manipulation des fraiseuses et tours numériques et manuels.
- Agriculture : Expérience avec la conduction des machines agricoles et leur maintenance.

SUMMER

Professionnel polyvalent et fiable avec une expérience variée dans les domaines de la restauration, de la préparation de commandes, de la livraison, de la maintenance, emploi libre-service et de la mécanique/électrique. Capacité démontrée à travailler de manière efficace dans des environnements dynamiques, avec un souci du détail et un engagement envers l'excellence opérationnelle.

FORMATION

- **Licence 3** : Électronique, Électrotechnique et Automatique (EEA), 09/2023 – En cours
Université Clermont Auvergne - Clermont Ferrand, France.
- **Classes préparatoires** : Sciences Industrielles, 09/2021 - 06/2023
Lycée Technique Settati - Maroc
Mathématiques, physique-chimie et sciences industrielles
- **Baccalauréat** : Sciences Et Technologies électriques, 09/2020 -05/2021
Lycée Technique Imam Malik - BERRECHID, Maroc, Maroc

EXPÉRIENCE

- **Serveur en restaurant**, 06/2023 - 08/2023
Fabula - paris, France – CDD
- **Serveur de restaurant**, 07/2023 - 09/2023
Les petites mains - paris, France – CDD
- **Cuisiné**, 05/2023 - 07/2023
La casa Eminente, paris, France -CDD
- **Préparateur de commande** 02/2022 - 12/2022
KFC - Casablanca, Maroc – CDD
- **Chauffeur livreur**, 05/2021 - 10/2021
Macdonald - Casablanca, Maroc – CDD
- **Service maintenance**, 03/2021 - 05/2021
Société BIDELECC TE - Berrechid – Stage
- **Atelier mécanique et électrique**, 03/2020 - 05/2020
Société BIDELECC TE - Berrechid, Maroc - Stage